[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	24 июля 2014 г.

	№
	1309

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в Порядок разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ МОГО «Ухта»,

утвержденный постановлением администрации

МОГО «Ухта» от 4 сентября 2013 г. № 1633

В целях совершенствования процесса разработки, реализации и контроля за ходом реализации муниципальных программ МОГО «Ухта» администрация постановляет:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденный постановлением администрации МОГО «Ухта» от 4 сентября 2013 г.          № 1633, следующие изменения:

1.1. В пункте 25 раздела V «Управление, реализация и контроль за ходом реализации муниципальной программы» слова «а также информации о расходах из других источников» заменить словами «информации о расходах из других источников, а также перечень наиболее важных, социально-значимых контрольных событий муниципальной программы с указанием их сроков».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин